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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61816009M

2. Data e Regjistrimit 16/06/2026
3. Emri i Subjektit TETRUM GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Margarita Tutulani, Njesia 
Administrative 5, nr pasurie 6/711, kati 7, ZK 8270, Tiranë, 
Shqipëri 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit “Projektim, studim, konsulencë dhe supervizim në fushën e 
ndërtimit, brënda dhe jashtë vendit. Hartim projektesh 
arkitekturore, strukturore, mekanike, elektrike, hidrosanitare 
dhe të infrastrukturës. Modelim dhe koordinim BIM, 
përgatitje dokumentacioni teknik, ekspertiza dhe asistencë 
teknike. Ndjekje dhe menaxhim punimesh ndërtimi, kontroll 
dhe koordinim teknik i projekteve. Ofrim shërbimesh 
inxhinierike dhe konsulence për persona fizikë e juridikë, 
vendas dhe të huaj. Zhvillim i operacioneve imobiliare, 
investim, zhvillim, administrim, shitblerje, dhënie dhe marrje 
me qira të pasurive të paluajtshme. Kryerja e çdo aktiviteti 
tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e 
projektimit, inxhinierisë, ndërtimit dhe pasurive të 
paluajtshme, në përputhje me legjislacionin në fuqi.”
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Amarildo Dobrozi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2026 Deri: 09/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lulzim Dardha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Johan Koroveshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Andi Ulqini
14.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Amarildo Dobrozi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TETRUM GROUP
E-Mail: info@tetrumgroup.com  
Telefon: 0694459838  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-628940-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F1F5C5-5CA9-47EF-AE86-866CECD42A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B54948-C668-457A-9CD1-AE3A19B4684B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA0D796-88EC-4367-AAD9-B52E9DD2FC07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBC3C7E-B405-4B87-B528-D8E3EB15BFAF

